
Orari mësimor Viti akademik 2021/22

Drejtimi: Gjeografi (Msc)
Viti (Semestri veror) O/Z Orë ECTS L/U Mësimdh. Dita Ora Salla

I

Gjeomorfologji aplikative 2 L Sh. Bulliqi Ma 17:30-19:00 2

Menaxhimi i hapësirave urbane dhe rurale 2 L I. Ramadani Ma 14:15-15:45 2

Gjeomorfologji aplikative 1 U E 13:00-13:45 2

Hidrologji aplikative 1 U E 14:00-14:45 2

GIS me Remote Sensing 2 L F. Isufi Me 13:00-14:30 2

GIS me Remote Sensing 1 U F. Krasniqi Me 14:45-15:30 Lab.

Hidrologji aplikative 2 L V. Bytyqi Me 16:30-18:00 2

H- Hënë, Ma- Martë, Me-Mërkure, E- Enjte, P-Premte

Përpiloi:

Ass. MSc. Ferat Krasniqi, sekretar i Departamentit

___________________________


